

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1642776557481_____din__21.01.2022__
	Obiectul achiziției: __Rechizite de birou_

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 2									
30100000-0	Lotul 2//Mape	Bucata	250	24,70	29,64	6175,00	7410,00			
30100000-0	Lotul 2//Mape	Bucata	150	24,70	29,64	3705,00	4446,00			
30100000-0	Lotul 2//Mape	Bucata	200	3,60	4,32	720,00	864,00			
30100000-0	Lotul 2//Mape	Bucata	300	17,50	21,00	5250,00	6300,00			
30100000-0	Lotul 2//Mape	Bucata	300	16,10	19,32	4830,00	5796,00			
30100000-0	Lotul 2//Mape	Bucata	300	9,90	11,88	2970,00	3564,00			
30100000-0	Lotul 2//Mape	Bucata	1500	1,80	2,16	2700,00	3240,00			
30100000-0	Lotul 2//Mape	Bucata	1000	2,10	2,52	2100,00	2520,00			
30100000-0	Lotul 2//Mape	Bucata	2500	2,50	3,00	6250,00	7500,00			
30100000-0	Lotul 2//Mape	Bucata	1500	1,80	2,16	2700,00	3240,00			

	Total lot 2					37400,00	44880,00			
30100000-0	Lotul 3//Caiete, registre	Bucata	200	0,80	0,96	160,00	192,00			
30100000-0	Lotul 3//Caiete, registre	Bucata	200	4,60	5,52	920,00	1104,00			
30100000-0	Lotul 3//Caiete, registre	Bucata	300	7,50	9,00	2250,00	2700,00			
30100000-0	Lotul 3//Caiete, registre	Bucata	150	13,60	16,32	2040,00	2448,00			
	Total lot 3					5370,00	6444,00			
30100000-0	Lotul 4//Calculator	Bucata	20	103,40	124,08	2068,00	2481,60			
	Total lot 4					2068,00	2481,60			
30100000-0	Lotul 5//Perforator, capsator, clame	Bucata	100	57,50	69,00	5750,00	6900,00			
30100000-0	Lotul 5//Perforator, capsator, clame	Bucata	250	32,50	39,00	8125,00	9750,00			
30100000-0	Lotul 5//Perforator, capsator, clame	Bucata	1000	4,30	5,16	4300,00	5160,00			
30100000-0	Lotul 5//Perforator, capsator, clame	Bucata	1000	3,00	3,60	3000,00	3600,00			
	Total lot 5					21175,00	25410,00			
30100000-0	Lotul 6//Folii, foi pentru notițe și fax, index	Bucata	500	37,20	44,64	18600,00	22320,00			
30100000-0	Lotul 6//Folii, foi pentru notițe și fax, index	Bucata	13	15,90	19,08	206,70	248,04			
30100000-0	Lotul 6//Folii, foi pentru notițe și fax, index	Bucata	100	17,30	20,76	1730,00	2076,00			
30100000-0	Lotul 6//Folii, foi pentru notițe și fax, index	Bucata	200	3,50	4,20	700,00	840,00			
30100000-0	Lotul 6//Folii, foi pentru notițe și fax, index	Bucata	150	10,20	12,24	1530,00	1836,00			
	Total lot 6					22766,70	27320,04			
30100000-0	Lotul 7//Pixuri, creioane	Bucata	2000	1,40	1,68	2800,00	3360,00			
30100000-0	Lotul 7//Pixuri, creioane	Bucata	6000	1,50	1,80	9000,00	10800,00			
30100000-0	Lotul 7//Pixuri, creioane	Bucata	250	1,50	1,80	375,00	450,00			
30100000-0	Lotul 7//Pixuri, creioane	Bucata	50	1,50	1,80	75,00	90,00			

	Total lot 7					12250,00	14700,00			
30100000-0	Lotul 8//Suport pentru documente	Bucata	12	145,30	174,36	1743,60	2092,32			
30100000-0	Lotul 8//Suport pentru documente	Bucata	12	196,00	235,20	2352,00	2822,40			
	Total lot 8					4095,60	4914,72			
30100000-0	Lotul 9//Clei, corector, riglă, radieră, ascuțitoare ș.a	Bucata	3200	2,10	2,52	6720,00	8064,00			
30100000-0	Lotul 9//Clei, corector, riglă, radieră, ascuțitoare ș.a	Bucata	200	1,80	2,16	360,00	432,00			
30100000-0	Lotul 9//Clei, corector, riglă, radieră, ascuțitoare ș.a	Bucata	250	4,10	4,92	1025,00	1230,00			
30100000-0	Lotul 9//Clei, corector, riglă, radieră, ascuțitoare ș.a	Bucata	150	8,20	9,84	1230,00	1476,00			
30100000-0	Lotul 9//Clei, corector, riglă, radieră, ascuțitoare ș.a	Bucata	150	3,20	3,84	480,00	576,00			
30100000-0	Lotul 9//Clei, corector, riglă, radieră, ascuțitoare ș.a	Bucata	200	5,70	6,84	1140,00	1368,00			
30100000-0	Lotul 9//Clei, corector, riglă, radieră, ascuțitoare ș.a	Bucata	150	3,30	3,96	495,00	594,00			
30100000-0	Lotul 9//Clei, corector, riglă, radieră, ascuțitoare ș.a	Bucata	100	2,60	3,12	260,00	312,00			
30100000-0	Lotul 9//Clei, corector, riglă, radieră, ascuțitoare ș.a	Bucata	300	0,90	1,08	270,00	324,00			
30100000-0	Lotul 9//Clei, corector, riglă, radieră, ascuțitoare ș.a	Bucata	100	11,50	13,80	1150,00	1380,00			
	Total lot 9					13130,00	15756,00			
	TOTAL					118255,30	141906,36			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Turea Victor _____ În calitate de: Administrator _____

Ofertantul: Birovits SRL _____ Adresa: mun.Chisinau, str.Miron Costin 7 _____